

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 9/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová
DNE: 22. 1. 2020

Vážený pan

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16. 1. 2020, Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující:

1. Dle § 6 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v akt. znění Vám sděluji, že Rozvrh práce Okresního soudu v Písku pro rok 2020 je zveřejněn na internetové adrese: https://www.justice.cz/documents/44249/2161129/Rozvrh_pr%C3%A1ce+2020.pdf/5cf139d3-182d-439f-9db3-eaf2afed529e
2. Dle § 6 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v akt. znění Vám sděluji, že výkazy o trestní agendě za rok 2017 a za rok 2018 jsou k dispozici na internetové adrese: <https://www.justice.cz/web/msp/statisticke-udaje-z-oblasti-justice>, za rok 2019 posílám výkaz v příloze, výkazy o vazbách posílám za požadovaná období v příloze, o podmíněném propuštění u zdejšího soudu nerozhodujeme, proto nevedeme ani výkazy o podmíněném propuštění, výkazy o stížnostech posílám v příloze.
3. Dle § 6 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění Vám sděluji, že údaje týkající se soudců, přísedících, asistentů, vyšších soudních úředníků a justičních čekatelů jsou v rozsahu jméno, příjmení, titul a zastávaná funkce uvedeny v aktuálním rozvrhu práce na internetové adrese: https://www.justice.cz/documents/44249/2161129/Rozvrh_pr%C3%A1ce+2020.pdf/5cf139d3-182d-439f-9db3-eaf2afed529e. Co se týče vzniku funkce, roku narození bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti.
4. Co se týče lustrace, k dnešnímu dni nenevidujeme u zdejšího soudu na Vaši osobu žádné soudní řízení.

S pozdravem

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová